
©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

VYSTŘIHOVÁNKY

KORUNKA PRINCEZNY PEACH

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

Díl 1
Díl 2 Díl 3

Díl 4
Díl 1

Díl 2 Díl 3
Díl 4

Díl 5
Díl 6

Zavaž oba
konce uzlem

Díl 7
Díl 8

©
 2

02
0 

Ni
nt

en
do

 

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ

KORUNKA – POSTUP

VYTISKNI VŠECHNY DÍLY KORUNKY.

VYSTŘIHNI JEDNOTLIVÉ
DÍLY KORUNKY.

SLEP K SOBĚ DÍLY KORUNKY 1, 2, 3 A 4.
POTÉ K SOBĚ SLEP DÍLY 5, 6, 7 A 8.

PŘILEP ČÁSTI 5–8 NA SPODNÍ ČÁST
ZADNÍ STRANY KORUNKY.

OZDOB SVOJI KORUNKU ČERVENÝMI
A MODRÝMI DRAHOKAMY.

NEBO SI POMOCÍ UHU GLITTER GLUE
VYZDOB A VYBARVI ŠABLONY

DRAHOKAMŮ PODLE SEBE.

UDĚLEJ MALÉ OTVORY V ČÁSTECH „5“ A „7“.
PROVLÍKNI JIMI GUMIČKU (PŘIBLIŽNĚ 50 CM)

A PEVNĚ JI ZAVAŽ NA OBOU KONCÍCH. 

PŘILEP K SOBĚ OBA KONCE KORUNKY.



Díl 2

Díl 1

Díl 4

Díl 3

© 
20

20
 

© 
20

20
 NN

iinn
tte

nd
o 

en
do

 

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ



C
ro

w
n
 b

a
se

Modré a červené drahokamy Díl 6

8
6

5

7

Díl 5

Díl 8

Díl 7

DALŠÍ VYSTŘIHOVÁNKY NAJDEŠ
NA WWW.UHU.CZ

Šablony drahokamů k vybarvení
pomocí UHU Glitter Glue


